resumo dos valores disponíveis para aplicações distribuídos por bancos 

que também fora enviado anteriormente via WhatsApp,  e após ampla 

discussão ficou decidido por unanimidade pelos  membros do Comitê 
de Investimento assim as novas aplicações a saber: Banco do Brasil 

S/A - Aplicação no valor de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos 
reais) sendo na conta investimento do IPSJON 8587-1 agência 3680-

3, no Fundo BB Previd. IRF M1 em Renda Fixa e Títulos Públicos, 
inscrito no CNPJ: 11.328.882/0001-35.  Banestes S/A - Aplicação no 

Banco Banestes S/A no valor de R$ 305.000,00 (trezentos e cinco 
mil reais) no Fundo Banestes Liquidez FI Renda Fixa REF DI inscrito 

no CNPJ - 20.230.719/0001-26 sendo na conta 689240-0 agência 
0173. Caixa Econômica Federal - Aplicação na Caixa E. Federal no 

valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) no Fundo Caixa 
FI Brasil Matriz em Renda Fixa, inscrito no CNPJ – 23.215.008/0001-

70, sendo na conta investimento do IPSJON 575269284-5 agência 
1114-2. Aplicações no Banco Safra - Aplicação no valor de R$ 

200.000,00 (duzentos mil reais) na conta 103461-1 agência 0288